АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

21.04.2011 г. № 463

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 24.12.2010 г. № 1679

«О порядке и условиях оплаты гражданами жилья
и коммунальных услуг  в 2011 году»

В связи с технической ошибкой, Администрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 24.12.2010 г. № 1679 «О порядке и условиях оплаты гражданами
жилья и коммунальных услуг в 2011 году» следующее изменение:

пункт 4 постановления исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Первый заместитель главы
администрации  городского округа        А.Н. Гаршин